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DN 2501 - avidentifierad 
 
Den anmälde  
 

NN (MID xxx) 
 
Anmälare  
 

 (MID xxx) 
 
Saken  
 

Otillbörligt uppträdande 
        

 

Anmälan 
 

En anmälan har kommit på NN för i huvudsak följande: 
 

NN hart oupphörligen skickat otrevliga mail till klubbens styrelseledamoter samt vissa 
klubbspelare. Han är upprörd över att klubben har uteslutit honom och anser sig inte fått svar på 
varför. Han ifrågasätter demokratin på klubben. Han ställer frågor om man vill ha dessa hatiska 
personer i styrelsen och anklagar specifikt en tävlingsledaren för att förstört NN liv. 
 
 
Utredning 
 

I sitt yttrande, har NN endast påpekat att en medlem har satt upp en lista på anslagstavlan, där 
spelare kunde skriva sina namn, om de ansåg att NN skulle få återinträde i klubben. Enligt NN så 
revs den listan ner av styrelsen. 
 
 
Rättsliga utgångspunkter  
 

§14 i SBFs stadgar 
 
Bedömning 
 

NN har ifrågasatt om styrelsen för klubben är diktatorer osv. med anledning av att de har stängt av 
NN från klubben. Styrelsen är vald i demokratisk anda och det är upp till medlemmarna om de vill 
byta ut den eller välja om den. Ett allt för bullrigt uppträdande och högljudda kommentarer vid 
spelbordet kan få folk att känna sig obekväma och skapa otrivsel och kan därför leda till både 
varningar och avstängning från spel.  
 

NN har alltid möjlighet att söka nytt inträde i klubben men bör då tänka på de uppförandekoder som 
gäller på klubben. Att skicka otrevliga mail underlättar knappast för ett återinträde. 
 

Dock anser DN att innehållet i den e-post som skickas av NN inte strider mot SBFs stadgar. 
Anmälan ska därför inte föranleda någon disciplinär åtgärd från DN:s sida. 
 
Beslut (Den 22/2 2025) 
 

Anmälan mot NN föranleder inte någon disciplinär åtgärd från DN:s sida. 
 

I Disciplinnämndens handläggning av detta ärende har deltagit Åsa Andersson, ordförande, Vidar 
Wahlestedt och Lena Westman. 
 
Beslutet är enhälligt och kan inte överklagas. 
 


